SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1807/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 018772/2011, do Gabinete da
Reitoria,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão encarregada

dos  ajustes  Curriculares  do  Curso  de  Letras  –  Habilitação  em  Espanhol,  dos  Campi

Universitários de Abaetetuba e Castanhal, a partir de 1º de agosto de 2011:

MEMBROS EFETIVOS:

• Profª. M. Sc. RITA DE CÁSSIA PAIVA;

• Profª Dra. CARMEN LÚCIA REIS RODRIGUES; e

• Profº M. Sc. CARLOS HENRIQUE LOPES DE ALMEIDA;

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 02 de junho de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

		PORTARIA Nº 1807/2011
	Reitor